Pinya colada (0.0

Llet de coco, Xarop de
coco, Suc de pinya,
Mangaroca, Rom Bacardi.

/ Caipirinya
4 Llima, Zucre, Cachaca.

» Bloody Mary ‘0.0

.~ | Vodka, Suc de tomaquet,

| llimona espremuda, Salsa

Y. . LeaPerrins, Tabasc, Sal,

Pebre negre.

\VETGETIE

Tequila, Cointreau,

Cosmopolitan

Vodka, Cointreau, Suc de
Llimona espremuda,
Suc de nabius.

San Francisco (p.o¢

Suc de préssec, Vodka

Blue Hawai 0.0%

Blue Curacao, Rom,
Suc de pinya, Llet de coco.

Suc de llimona espremuda.

Suc de pinya, Suc de taronja,

10¢

O¢

O¢

O¢

O¢

10€

G-Dreams (0.0 10€

Suc de taronja, Suc de
préssec, Menta,
Nabius frescos, Vodka,
Xarop de maduixa

O¢
Caiprioska
Llima, Zucre, Vodka.
Daiquiri 8¢

(Daiquiri Maduixa +1€) Rom,
Suc de llima, Xarop de
sucre. (Maduixa i Xarop de
NELE)

Coconut Candy ‘o00* 10¢€

Malibu, Granadina,
Llet de coco, Suc de
Pinya, Xarop de préssec.

Sex on the beach 00* 9¢€

Vodka, Xarop de préssec,
Suc de taronja, Granadina

Long Island (X

Vodka, Tequila, Gin, Ron,
Triple Sec, Llima, Coca-Cola

Mojitos ‘0.0 O¢

Menta, Rom, Sucre, Llima.
*Altres sabors +1

Sindia, Maduixa, Manec, Coco,
Jagermeister

nehia

Beefeater
Gin-Raw

Kinross

Kinross Pink
Larios Rose
Seagrams
Tanqueray
Tanqueray Sevilla
Bombay Sapphire
Puerto de Indias Rose
Roku Gin
Brockmans
Bulldog

Citadelle

Gin Mare

G-Vine

Hendricks

Jinzu

London N2T
Martin Miller’s
Mombasa
Monkey

Nordes
Tanquerai N2 TEN

Vod

Ciroc

Coco, fruits vermells, poma, pinya
Beluga

Belvedere

Grey Gose

Absolut

Peres, Cidra, Mango, Préssec, Maduixa

8€
8€
8€
8€
8€
€
9€
10€
9€
8€
€
10€
10€
10€
10€
12€
12€
10€
11€
11€
11€
13€
12€
12€

11€
+1€
10€
12€
10€
3
+1€

s

Ballantines
Cutty Shark
DYC

Jameson

J&B

White Label
Jack Daniels
Jack Daniels Honey
Red Label
Cardhu

Chivas Regal 12
Glenfidish 12
Glenmorangie
Glenrothes
Maccalan 12
Black Label
Doble Black Label
Gold Label
Lagavullin 16
Green Label
Blue Label

* Altres Whisky Premium a consultar.

a0

Bacardi

Barcelo

Brugal

Cacique

Legendario

Havana Club 7
Diplomatico

LGl

Matusalem

Brugal Extra Anejo
Diplomatico Reserva
Flor de Cafna 5

Flor de Cana 7
Compagnie des Indies
Zacapa

Zacapa X0

8¢
8¢
8¢
8¢
8¢
8¢
8¢
10€
8¢
9¢
9¢
10€
10€
10€
11€
13€
14€
15¢€
16€
18€
35¢

8¢
8¢
8¢
8¢
8¢
9€
10€
10€
10€
11€
11€
10€
13€
15€
15€
20€



Bowihon Relresey

Four Roses 8€

Jim Beam 8€ . B

Coca-Cola 3€
, Coca-Cola Zero 3€
CQ?M/IC& Nestea 3¢
Nestea Maracuya 3€

Courvoisier 15¢ Vichy Catalan 3€

Hennesy 15¢€ Suc Granini 3¢

Préssec, Taronja, Pinya, Tomaquet
Tonica Schweppes 3€

Taronja Schweppes 3€
Llimona Schweppes 3¢

Pink Schweppes 4€
Frangelic € = Ginger Ale Schweppes 4€
Limoncello 8¢ = TocdeLimaSchweppes  4€
Martini Blanco ot = Hibiscus Schweppes  4€
Martini Vermell 5¢ & | Redbull A€
Martini Rosat 5€ Fever Tree A€
SENER 6€ =7
Patxaran 6€
Vermouth Perucchi 6€ s e
Malibu 8€ gé?l/t&/)(/ Mf n
Ponx 7€

Jagermeister 8€ N © gbarlleida DEREIGE

¢ CaMa[/v c HprLix 6@}/&0%
i

Veuve Clicquot 90€ «gf
Moét Chandone 85€ M mGmen f//
Prosecco 3€/Copa

Raimat Abadia Eco 3€/Copa
Marido de mi Amiga  3€/Copa

Reserva el teu espai VIP

932710 187






